
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь 

Кияса ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 
АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕН И Е
14 мая 2024 года 

с. Киясово 

О районном соревновании среди сельскохозяйственных 

предприятий и КФХ в отрасли растениеводства 

№230 

В целях эффективного и качественного проведения весенне-полевых и уборочных 

работ, стимулирования получения максимальной продукции в растениеводстве, 

недопущения снижения посевных площадей, в соответствии со статьями 30, 32 У става 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о районном соревновании среди

сельскохозяйственных предприятий и К Ф Х в отрасли растениеводства. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии для организации и подведения итогов

соревнования среди сельскохозяйственных предприятий и КФХ в отрасли 

растениеводства муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района. 

4. Контроль за и,сполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления сельского хозяйства и экономического развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» Рыболовлева А.И. 

Глава муниципального образuван 
«Муниципальный округ Киясовс 

район Удмуртской Республики» С.А. Кирющенков 










